


## Regnskapssammendrag for bygging av anlegg for idrett og fysisk aktivitet

Anlegg:	Midtmarka tursti Flatøy	Anleggsnr. 1256004501
Anleggseier:	Flatøy Bygdelag	Kommune: Meland kommune
Regnskapet er	<input type="radio"/> Delregnskap <input checked="" type="radio"/> Sluttregnskap	for perioden 1 04.11.2013 til 20.02.2013
Flatøy	20.02.2014	
Sted	Dato	Underskrift anleggseier
Anlegget er fullført i samsvar med planen		
Frekhaug	21.02.2014	_____
Sted	Dato	Stempel og underskrift kommune
Regnskapet er kontrollert. Revisorattest er vedlagt.		
_____	Dato	_____
Sted	Dato	Stempel og underskrift revisor

### Finansiering av anlegget

	Budsjett i søknaden	Regnskap
Tilskudd av spillemidlene (utbetalt)	29 000	28 877
Egenkapital		
Kommunale tilskudd (Inkl. ikke-utbetalte tilskudd)		
Fylkeskommunale tilskudd (inkl. ikke-utbetalte tilskudd)		
Private tilskudd, kontanter		
Andre tilskudd		
Lån		
<b>Sum kontantinntekter</b>	<b>29 000</b>	<b>28 877</b>
Gaver, rabatter		
Dugnad	29 000	29 000
<b>Sum samlet finansiering i søknaden</b>	<b>58 000</b>	
Ikke utbetalte spillemidler		
Andre utestående fordringer		
<b>Sum samlet finansiering i regnskapet</b>		<b>57 877</b>

Kulturdepartement  
Idrettsavdelingen  
Postboks 8030 Dep, 0030 Oslo  
Telefon 22 24 80 64  
Telefaks 22 24 95 52  
[postmottak@kud.dep.no](mailto:postmottak@kud.dep.no)



**Utgifter**

Hovedpostene i regnskapet skal være de samme som postene i det godkjente budsjettet.  
Tallene fra kostnadsoverslaget føres inn.

Hovedpost	Budsjett i søknad				Regnskap				
	1) Sum kjøpte varer og tjenester	2) Mva. på kjøpte varer og tjenester	3) Verdi av dugnad, gaver og rabatter	Sum totalverdi 1+2+3	Kjøpte varer og tjenester	Betalt mva.	Sum betalte utgifter	Verdi av dugnad, gaver og rabatter	Sum totalverdi
<b>Tilskuddsberettigede utgifter</b>									
1	29 000			29 000	901		901		901
2				0	2 327		2 327		2 327
3				0	17 499		17 499		17 499
4				0	1 277		1 277		1 277
5				0	2 672		2 672		2 672
6				0	2 649		2 649		2 649
7				0	1 052		1 052		1 052
8				0	500		500		500
9				0			0		0
10				0			0		0
11				0			0		0
12				0			0		0
13				0			0		0
14				0			0		0
15				0			0		0
16				0			0		0
17				0			0		0
18				0			0		0
19				0			0		0
20				0			0		0
21				0			0		0
22				0			0		0
23				0			0		0
24				0			0		0
25				0			0		0
26				0			0		0
27				0			0		0
28				0			0		0
29				0			0		0
30				0			0		0
<b>Sum</b>	<b>29 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>29 000</b>	<b>28 877</b>	<b>0</b>	<b>28 877</b>	<b>0</b>	<b>28 877</b>
<b>Ikke tilskuddsberettigede utgifter</b>									
1		29 000		29 000			-	29 000	29 000
2				-			-		-
3				-			-		-
4				-			-		-
5				-			-		-
6				-			-		-
7				-			-		-
8				-			-		-
9				-			-		-
10				-			-		-
11				-			-		-
12				-			-		-
13				-			-		-
14				-			-		-
15				-			-		-
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>29 000</b>	<b>-</b>	<b>29 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>29 000</b>	<b>29 000</b>
<b>Samlede utgifter</b>				<b>58 000</b>			<b>28 877</b>		<b>57 877</b>

Felter som skal fylles ut ved søknad om mva-kompensasjon:

Betalt mva.*	
Fradragsberettiget mva.*	
Søknadsberettiget mva.*	0

\*Betalt mva. for tilskuddsberettigede utgifter

\*Fradragsberettiget mva. er inngående mva. som kan fradragsføres i det ordinære avgiftsoppgjøret for de søkere som er registrert i mva-registeret

\*Søknadsberettiget mva. er den summen det kan søkes om kompensasjon for

1



**BYGGMAKKER**

**Walde**

Org nr: NO 840 919 382 MVA  
Mjåtveitflaten 55  
5918 Frekhaug  
Tlf/Fax: 56 17 42 40/56 17 42 50  
Selger: 125  
Kunde: 10000 Kontantkunde

Ordrenummer: 30612475      03.01.2014 07:18

Produktnr	Beskrivelse	Ant	Pris ink mv	Rab.	Beløp
21533229	SPADE SPASS STOR	1	309,00	30	173,04
10499135	MØRTEL RAPID EX 5KG HEIDI	1	179,00	30	100,24
42844480	HAMMERBOR SDS PLUS 4Z 18X250MM	1	517,00	50	208,80
42844525	HAMMERBOR SDS PLUS 4Z 22X250MM	1	602,50	50	241,00
25 % mva av 721,08					180,27
Arrunding					-0,35
Ordresum					901,00

**BYGGMAKKER FREK**  
MJÅTVEITFLAT  
FREKHAUG

Bax: 12423241-523326

bankaxept \*\*\*\*\*96148-5  
AID: D5780000021010

03/01/2014 07:19

Ref.: 708451 004661 IA1

**Beløp = 901,00**

GODKJENT

TAKK FOR BESØKET  
VELKOMMEN IGJEN

Takk for handelen  
Velkommen igjen

Nye Åpningstider fra 01.09.11  
Man - Fre 07:00 - 20:00  
Lør 09:00 - 16:00  
www.byggmakker.no

Kurant lagervare tas i retur mot 15% returgebyr.  
Bestillingsvare tas kun i retur etter skriftlig avtale.  
Kvittering må fremlegges.



**BYGGMAKKER**

**Walde**

Org nr: NO 840 919 382 MVA  
Mjåtveitflaten 55  
5918 Frekhaug  
Tlf/Fax: 56 17 42 40/56 17 42 50  
Selger: 125  
Kunde: 10000 Kontantkunde

Ordrenummer: 30612537 03.01.2014 08:13

Produktnr	Beskrivelse	Ant	Pris ink. m.v	Rab.	Beløp
41619016	STOLPESKO JUSTERBAR 50X40X115	2	114,00	50	91,20
41619024	STOLPESKO JUSTERBAR 75X70X115	2	138,50	50	110,80
25729773	SØYLESKO 100X70	1	577,50	50	231,00
25729757	SØYLESKO 48X40	1	446,50	50	178,00
25729757	SØYLESKO 48X40	7	446,50	50	1250,20

25 % mva av 1 861,80 465,45  
Avrunding -0,25

Ordresum 70

**BYGGMAKKER FREK**

MJÅTVEITFLAT

FREKHAUG

Bax: 12423241-523326

bankaxept \*\*\*\*\*96148-5

AID: D5780000021010

03/01/2014 08:14

Ref.: 808035 004166 1A1

**Beløp = 2327,00**

GODKJENT

TAKK FOR BESØKET

VELKOMMEN IJEN

Takk for handelen  
Velkommen igjen

Nye Åpningstider fra 01.09.11  
Man - Fre 07:00 - 20:00  
Lør 09:00 - 16:00  
[www.byggmakker.no](http://www.byggmakker.no)

Kurant lagervare tas i retur mot 15% returgebyr.  
Bestillingsvare tas kun i retur etter skriftlig avtale.  
Kvittering må fremlegges.



**BYGGMAKKER**  
**Walde**

RONALD ØYEN  
GRØNLANDSVEG 2

5918 FREKHAUG

**Levert Kunde:**

RONALD ØYEN  
GRØNLANDSVEG 2  
5918 FREKHAUG

Walde Byggevarer AS  
Mjåtveitflaten 55  
Postboks 149  
5906 FREKHAUG  
Telefon: 56174240  
Org. nr.: NO 840 919 382 MVA  
www.waldebyggevarer.no  
post@waldebyggevarer.no

3

**Kontantnota**

**1131896**

Fakturadato: 07.01.2014    Kundenr.: 10455    Ordrenr.: 30613673    Side: 1

Forfallsdato:    17.01.2014

Sendt dato:    Ronald øyen

Deres ref.   

Vår ref.    JOAKIM ERIKSEN

Selger:    NOK

Faktura valuta:   

Prosjekt:    Flatøy bygdelag

Merket:   

Lev. adr.    RONALD ØYEN, GRØNLANDSVEG 2, 5918 FREKHAUG

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Enh	Pris pr. enhet	Rab%	Beløp
42807134	FURU 48X148 CUIMP K-VIRKE C24	63	LM	22,32		1 406,16
45093054	FURU 48X148X4800 K-VIRKE C24 CUIMP	72	LM	46,00	51,49	1 606,65
27397066	FURU 048X148 JUSTERT IMPR. 7,0	28	LM	32,00		896,00
25729757	SØYLESKO 48X40	1ST	K	357,20	10	321,48
41619016	STOLPESKO JUSTERBAR 50X40X115	-2	STK	91,20	10	-164,16
25729773	SØYLESKO 100X70	-0,2	STK	462,00	10	-83,16
41619024	STOLPESKO JUSTERBAR 75X70X115	-2	STK	110,80	10	-199,44
45093054	FURU 48X148X4800 K-VIRKE C24 CUIMP	33,6	LM	46,00	51,49	749,77
42807134	FURU 48X148 CUIMP K-VIRKE C24	20	LM	22,32		446,40
42807183	FURU 48X098 CUIMP K-VIRKE C24	40	LM	14,32		572,80
27403567	FURU 28X120 TERR.BORD M/RILLER	582,9	LM	12,50		7 286,25
27398502	FURU 10 CM KLØVDE PÅLER IMPR. 1,75	10	STK	30,40		304,00
42608606	TERRASSESKRUE 4,8X55 CS A250 MAX	9	PAK	95,20		856,80
	25 % mva av 13 999,55					3 499,89
	Avrunding					-0,44
	Ordresum					17 499,00

**Kurant lagervare tas i retur mot 15% returgebyr.**  
**Bestillingsvare tas kun i retur etter skriftlig**  
**avtale. Kvittering må fremlegges.**

Beløp

17 499,00

**BYGGMAKKER FREK**  
**MJÅTVEITFLAT**  
**FREKHAUG**

Bax: 10742862-523326

MasterCard

\*\*\*\*\*1953

AID: A0000000041010

Sted: 2544674

07/01/2014 17:28

Ref.: 158185 913083 IB1

**KJØP**

**NOK =**

**17499,00**

GODKJENT

TAKK FOR BESØKET  
VELKOMMEN IGJEN



**BYGGMAKKER**  
Walde

RONALD ØYEN  
GRØNLANDSVEG 2  
  
5918 FREKHAUG

**Leverert Kunde:**  
RONALD ØYEN  
GRØNLANDSVEG 2  
5918 FREKHAUG

Walde Byggevare AS  
Mjåtveitflaten 55  
Postboks 149  
5906 FREKHAUG  
Telefon: 56174240  
Org. nr.: NO 840 919 382 MVA  
www.waldebyggeware.no  
post@waldebyggeware.no

9

**Kontantnota** **1131907**  
Fakturadato: 08.01.2014    Kundenr.: 10455    Ordrenr.: 30613843    Side: 1  
Forfallsdato: 18.01.2014  
Sendt dato:  
Deres ref. Ronald  
Vår ref.  
Selger: KENNETH HÅLAND  
Faktura valuta: NOK  
Prosjekt:  
Merket: Flatøy Bygdelaag

Lev. adr. RONALD ØYEN, GRØNLANDSVEG 2, 5918 FREKHAUG

Produkt nr	Beskrivelse	Antall	Enh	Pris pr. enhet	Rab%	Beløp
42608606	TERRASSESKRUE 4,8X55 CS A250 MAX	3	PAK	95,20		285,60
40918369	FIRKANTSPIKER 2,8X75 FZV A540	1	PAK	87,20	10	78,48
40918377	FIRKANTSPIKER 2,8X90 FZV A390	1	PAK	87,20	10	78,48
42807164	FURU 48X198 CUIMP K-VIRKE C24	19,1	LM	30,32		579,11
	25 % mva av 1 021,67					255,42
	Avrunding					-0,09
	Ordresum					1 277,00

**Kurant lagervare tas i retur mot 15% returgebyr.**  
**Bestillingsvare tas kun i retur etter skriftlig**  
**avtale. Kvittering må fremlegges.**

Beløp

1 277,00

**BYGGMAKKER FREK**  
MJÁTVEITFLAT  
FREKHAUG

Bax: 10742862-523326

MasterCard

\*\*\*\*\*1953

AID: A0000000041010

Sted: 2544674

08/01/2014 10:36

Ref.: 403673 708503 IB1

**KJØP**

**NOK = 1277,00**

GODKJENT

TAKK FOR BESØKET  
VELKOMMEN IGJEN





**BYGGMAKKER**  
**Walde**

RONALD ØYEN  
GRØNLANDSVEG 2

5918 FREKHAUG  
Tlf: 41 61 41 77

Walde Byggevare AS  
Mjåtveitflaten 55  
Postboks 149  
5906 FREKHAUG  
Telefon: 56174240  
Org. nr.: NO 840 919 382 MVA  
www.waldebyggevare.no  
post@waldebyggevare.no

5

**Faktura** **1132092**  
Gyldighetsdato: Dato: Kundenr.: Ordrenr.: Side:  
10.01.2014 10455 30614122 1

**Merket: Flatøy Bygdelaag**

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Enh	Pris pr. enhet	Rabat %	Rab. % 2	Beløp	Beløp ink. mva
42807183	FURU 48X098 CUIMP K-VIRKE C24	12,6	LM	14,32			180,43	225,54
41715145	FIBERDUK KL2 NGS 2X110M SORT	30	M2	13,04	10		352,16	440,20
27403567	FURU 28X120 TERR.BORD M/RILLER	112,2	LM	12,50			1 402,50	1 753,13
25855974	SKRUE UNI CUT A2 6,0X90 SH A100	1	PAK	387,60	50		193,80	242,25
41429101	BITS TORX TX30 25MM 2PK INNV	1	PAK	17,12	50		8,56	10,70
	25 % mva av 2 137,45						534,36	
	Avrunding						0,19	
	Ordresum						2 622,00	

Med vennlig hilsen  
Byggmakker Walde

**JOHANNES MICHAEL ENGESETH**

Tlf.dir.:

E-post:

Vi tar forbehold om prisstigning. Vi gjør oppmerksom på at mengde kan avvike etter oppmåling.  
Ved levering forutsettes lett tilkomst med stor lastebil. Tilbudet er gyldig i 30 dager om ikke annet er oppgitt.

**BYGGMAKKER FREK**  
**MJÄTVEITFLÅT**  
**FREKHAUG**

Bax: 10742862-523326

MasterCard

\*\*\*\*\*1953

AID: A0000000041010

Sted: 2544674

10/01/2014 15:17

Ref.: 399562 136263 IB1

**KJØP**

**NOK = 2672,00**

GODKJENT

TAKK FOR BESØKET  
VELKOMMEN IGJEN



**BYGGMAKKER**  
**Frekhaug**

RONALD ØYEN  
GRØNLANDSVEG 2  
  
5918 FREKHAUG

**Levert Kunde:**  
RONALD ØYEN  
GRØNLANDSVEG 2  
5918 FREKHAUG

Frekhaug Byggsenter AS  
Mjåtveitflaten 55

5918 FREKHAUG  
Telefon: 56174240  
Org. nr.: NO 812 236 342 MVA

6

**Kontantnota** **1132578**

Fakturadato: 17.01.2014 Kundenr.: 10455 Ordrenr.: 30614596 Side: 1

Forfallsdato: 27.01.2014

Sendt dato:

Deres ref.

Vår ref.

Selger:

JOHANNES MICHAEL

Faktura valuta:

NOK

Prosjekt:

Merket:

Lev. adr. RONALD ØYEN, GRØNLANDSVEG 2, 5918 FREKHAUG

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Enh	Pris pr. enhet	Rab%	Beløp
42807183	FURU 48X098 CUIIMP K-VIRKE C24	54	LM	14,32		773,28
27403567	FURU 28X120 TERR.BORD M/RILLER	134,6	LM	10,00		1 346,00
	25 % mva av 2 119,28					529,82
	Avrunding					-0,10
	Ordresum					2 649,00

**Kurant lagervare tas i retur mot 15% returgebyr.**  
**Bestillingsvare tas kun i retur etter skriftlig**  
**avtale. Kvitteing må fremlegges.**

Beløp

2 649,00

**BYGGMAKKER FREK**  
**MJAVEITFLAT**  
**FREKHAUG**

**Bax: 10742862-523326**

**MasterCard**

**\*\*\*\*\*1953**

**AID: A0000000041010**

**Sted: 2544674**

**17/01/2014 14:53**

**Ref.: 532799 628425 IB1**

**KJØP**  
**NOK = 2649,00**

**GODKJENT**

**TAKK FOR BESØKET**  
**VELKOMMEN IGJEN**

**BYGGMAKKER FREK**  
**MÅTVEITFLAT**  
**FREKHAUG**

Bax: 10742862-523326

MasterCard

\*\*\*\*\*1953

AID: A000000041010

Sted: 2544674

20/01/2014 15:52

Ref.: 796964 057333 IB1

**KJØP**  
**NOK = 1052,00**

GODKJENT

TAKK FOR BESØKET  
VELKOMMEN IGJEN

**BYGGMAKKER****Frekhaug**RONALD ØYEN  
GRØNLANDSVEG 25918 FREKHAUG  
Tlf: 41 61 41 77**BYGGEPLASS / KUNDE**  
RONALD ØYEN  
GRØNLANDSVEG 2  
5918 FREKHAUG  
Tlf: 41 61 41 77  
Bas:Frekhaug Byggsenter AS 7  
Mjåtveitflaten 55  
5918 FREKHAUG  
Telefon: 56174240  
Org. nr.: NO 812 236 342 MV**Plukkliste****Hentet fra eget Lager:** 20.01.2014  
Kunder: 10455  
Ordrenr.: 30614751  
Side: 1**Merket:**

Opplysning:

Selger:

JOHANNES MICHAEL

Deres ref:

Varenummer	Beskrivelse	Bestilt ant	Gjenstår å plukke	Plukk nå	Enh	Plassering	Plukket
27403567	FURU 28X120 TERR.BORD M/RILLER	67,32	0	67,32	LM		
	25 % mva av 841,50						
	Avrunding						
	Ordresum						

**Dato/Plukket av:****Kolli:**Utskrevet: 20.01.2014 15:52  
Opprettet: 20.01.2014 15:47

Hagia Reizstad Maskinsenter AS  
KVA BRESVEGEN 2

5914 ISDALSTØ

Date : 08.01.14

Tid : 11:16

Tlf. 56 35 79 90 Kont.nota: 122782

Org:998 991 153 M Salger : 1

	Antall	Enh.pris	Betop
--	--------	----------	-------

LEVER POKKET			
	2,0	250,00	500,00

Total 500,00  
Mer av mva 25% : ,00

Betalingsmåte:  
Bankkort : 500,00

bank: 108000 275363

MasterCard  
\*\*\*\*\*4174  
AID: A0000000041010  
IVR: 000008000  
TSI: E800  
Med: 2254423

08/01/2014 11:16  
Ref.: 678381 858775 IB1

KJØP  
NOK 500,00

GODKJENT